PAGE

	БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА3ЫНЫ*
ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

РАЗИН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘ3Е СОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ  СЕЛЬСКГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАЗИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	         ?АРАР

	     РЕШЕНИЕ

	          6 октября 2020 й.
	               № 9 (74)
	      6 октября 2020 г.

О публичных слушаниях по проекту решения Совета сельского поселения Разинский сельсовет муниципального района Федоровский район  Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Разинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет  сельского поселения Разинский сельсовет муниципального района Федоровский район  Республики Башкортостан  двадцать шестого созыва решил:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Разинский сельсовет муниципального района Федоровский район  Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Разинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан» (далее – проект решения Совета) 21 октября 2020 г. в 11.00 часов в здании администрации сельского поселения Разинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан.

2. Организацию и проведение публичных слушаний по проекту решения Совета возложить на комиссию Совета по подготовке Устава в следующем составе:

Канарова Наталия Васильевна – председатель комиссии, депутат избирательного округа № 4;

Семенов Владимир Исаевич – депутат избирательного округа № 3;

Мавлютова Мадина Зинуровна – депутат избирательного округа № 5;

Юламанов Рамиль Ямильевич – депутат избирательного округа № 7;

3. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Разинский сельсовет муниципального района Федоровский район  Республики Башкортостан по проекту решения Совета, указанному в пункте 1 настоящего решения, направляются в Совет сельского поселения Разинский сельсовет муниципального района Федоровский район  Республики Башкортостан (по адресу: д.Ключевка, ул.Школьная, д.28/2) в период со дня опубликования настоящего Решения до 20 октября 2020 г.
4. Обнародовать настоящее Решение на стенде администрации сельского поселения Разинский сельсовет муниципального района Федоровский район  Республики Башкортостан (по адресу: д.Ключевка, ул.Школьная, д.28/2) и на сайте сельского поселения Разинский сельсовет муниципального района Федоровский район  Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения

Разинский сельсовет

муниципального района

Федоровский район

Республики Башкортостан

Н.В. Канарова